
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.10.2021/p.7 

1/1 

7) APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DEL CENTRO STUDI 
INTERDIPARTIMENTALE SULLA CRIMINALITÀ INTERNA E TRASNAZIONALE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

PRESO ATTO che, con le deliberazioni di autorizzazione adottate dal Senato 

Accademico e dal Consiglio di Amministrazione, nelle rispettive 

sedute del 13 maggio 2020 (punto n. 10) e del 27 maggio 2020 

(punto n. 8), si è approvata l’istituzione del Centro Studi 

interdipartimentale sulla criminalità interna e transnazionale; 

CONSIDERATO che la docente proponente, prof.ssa Cinzia Motti, consultato il 

Comitato scientifico del Centro studi interdipartimentale sulla 

criminalità interna e transnazionale, ha predisposto il “Regolamento 

del Centro studi interdipartimentale sulla criminalità interna e 

transnazionale” che ha ottenuto il parere favorevole del Dipartimento 

di Giurisprudenza nella seduta del 6.10.2021; 

TENUTO CONTO  che il Rettore illustra ai presenti il testo del “Regolamento del Centro 

studi interdipartimentale sulla criminalità interna e transnazionale”, 

sottolineando lo scopo e le attività che il Centro metterà in campo ed 

evidenziando che il Centro si finanzierà mediante la partecipazione a 

progetti di ricerca nazionali ed internazionali;  

VISTO l’art. 14, comma 2, lett. f) e comma 8, lett. d) dello Statuto 

dell'Università di Foggia; 

PRESO ATTO dell’approvazione, per gli aspetti di propria competenza, da parte del 

Senato Accademico, nella seduta del 11 ottobre 2021, 

DELIBERA 

di autorizzare l’approvazione del Regolamento del Centro studi interdipartimentale sulla 

criminalità interna e transnazionale, il cui testo si allega con il n. 5 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area terza missione. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-11-16T08:04:36+0100
	ROMEI TERESA


		2021-11-16T09:13:54+0100
	Limone Pierpaolo




